Manowo, dnia 30.10.2023r.
PZD 261.18.2023.IKP

Zamawiający
Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie 
76-015 Manowo, ul. Cisowa 21

Do Wszyscy Wykonawcy:

Dot.: Dostawa samochodu dostawczo - osobowego
Zamawiający, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy a dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień ma pytania zadane w dniu 30.10. 2023 r.   do treści SWZ na dostawę samochodu dostawczo - osobowego:
Pytanie nr 1:
Proszę  o określenie przewidywanych rocznych przebiegów dla pojazdu. 
Odpowiedź:
Przewidywany roczny przebieg pojazdu może wynieść 20 000 km
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu z silnikiem o pojemności 1950 cm3?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza moc pojazdu 150 KM?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 4:
Czy dopuszczana jest skrzynia o długości wewnętrznej 4100mm?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 5:
Jakie przebiegi są planowane na przedmiocie zamówienia?
Odpowiedź:
Parz odpowiedź  na pytanie nr 1.
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